平成 24 年 9 月 3 日

各 位

                                       会 社 名   群栄化学工業株式会社

代表社名   代表取締役社長  有田 喜一

（コード：4229  東証第１部）

問合せ先   執行役員管理本部長 瀧井 康雄

（TEL．027‐353‐1810）

海外子会社設立に関するお知らせ

当社は、株式会社三栄シリカ(愛知県岡崎市  取締役社長 神谷 武之)と合弁でイン

ド共和国において、下記の通り子会社を設立いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．子会社設立の趣意

インド共和国におけるモータリゼーションの拡大をうけ、同国内における高品位・高

機能自動車部品需要増への対応を目的とし、弊社ならびに株式会社三栄シリカの技術力

を活かした循環再生型設備による RCS（レジンコーテッドサンド）の製造・販売を推進

するための製造拠点として子会社を設立いたしました。

２．子会社の概要

（１） 商 号      India GCI Resitop Private Limited

                    （和文社名 ｲﾝﾃﾞｨｱ ｼﾞｰｼｰｱｲ ﾚﾁﾞﾄｯﾌﾟ ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄ ﾘﾐﾃｯﾄﾞ）

（２） 所 在 地           インド共和国タミルナードゥ州チェンナイ市

（３） 代 表 者      鮫島 勇人 (当社 執行役員事業本部長兼海外開発室長)

（４） 資 本 金           １億８千万ｲﾝﾄﾞﾙﾋﾟｰ（邦貨建て約２億８千万円）

（５） 出 資 比 率           ６６．７％

（６） 事 業 内 容           RCS の製造販売、および樹脂・鋳造材料の輸入販売

（７） 設 立 日      平成 24 年 7 月 6 日

（８） 事業開始予定      平成 24 年末

３．当社業績に与える影響

  本件子会社が当期（平成 25 年 3 月期）の当社グループの連結業績に与える影響は軽微

 であります。

以  上